（様式第１号）

倉敷市企業版ふるさと納税を活用したまちづくり中核拠点整備費補助金
交付申請書

令和　　年　　月　　日
倉敷市長　伊　東　香　織　様

	申請者
	（所在地）

	（名称）

	（代表者　職・氏名）

倉敷市企業版ふるさと納税を活用したまちづくり中核拠点整備費補助金交付要綱（以下、「交付要綱」という。）第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。
なお、倉敷市補助金等交付規則（昭和４３年倉敷市規則第３０号）及び交付要綱の定めるところに従うことを承知の上、申請します。

記
１　事業概要
	事業名

	実施場所

	事業期間
	着手：令和　年　月　日
	完了：令和　年　月　日

２　交付申請額
	総事業費

	円

	補助対象経費

	円

	補助金
申請額
	一般補助金
	１０，０００，０００
	円

	企業版ふるさと納税
活用型補助金
	一般補助金の交付決定があった日の翌年度において、当該事業へ交付するものとして寄附された企業版ふるさと納税の額のうち、市長が定める額